



Protokół nr 8/2024

z posiedzenia Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej Rady Miasta Płocka, które odbyło się 12 grudnia 2024 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.38
Posiedzenie zakończyło się o godz. 15.41
Stan członków Komisji – 6
Obecnych – 5

Lista obecności członków Komisji stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.
Lista obecności osób zaproszonych stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Spotkanie prowadził Pan radny **Tomasz Kominek – Wiceprzewodniczący Komisji.**

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej.
3. Przyjęcie opinii Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej w oparciu o opinie komisji Rady Miasta Płocka.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad pkt. 1

Przyjęcie porządku obrad.

Pan radny **Tomasz Kominek** Wiceprzewodniczący Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej przywitał zgromadzonych radnych. Poinformował, że dzisiejsze posiedzenie nie będzie nagrywane, a radni będą głosowali ręcznie. Następnie stwierdził, że na sali obecnych jest pięciu członków komisji, więc jest kworum. Członkowie komisji nie wnieśli uwag do porządku obrad, więc wiceprzewodniczący poddał go pod głosowanie.

Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad):

- 5 głosów – za,
- 0 głosów – przeciw,
- 0 głosów – wstrzymujących się.

Porządek posiedzenia został przyjęty.

Ad pkt. 2

Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Pan radny **Tomasz Kominek** Wiceprzewodniczący Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej poinformował, że opinie RIO zarówno o projekcie budżetu na przyszły rok, jak i o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2051 są pozytywne, a ich treść zamieszczona została wcześniej w systemie e-Sesja. W systemie zostało również zamieszczone sprostowanie przez RIO pomyłki: w projekcie uchwały budżetowej błędnie przy sformułowaniu „wydaje opinię pozytywną” znalazło się wyrażenie „z uwagą”, którego nie powinno być. Po zgodzie radnych, wiceprzewodniczący nie odczytywał tych opinii.

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie opinii przedłożonym przez Prezydenta Miasta Płocka projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025-2051 stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Płocka projekcie uchwały budżetowej na rok 2025 oraz możliwości sfinansowania przedstawionego deficytu budżetu stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

Uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie sprostowania pomyłki w uchwale Nr 3.c./78/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 listopada 2024 roku w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Płocka projekcie uchwały budżetowej na rok 2025 oraz możliwości sfinansowania przedstawionego deficytu budżetu stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

Ad pkt. 3

Przyjęcie opinii Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej w oparciu o opinie komisji Rady Miasta Płocka.

Radni zostali poinformowani, że na wspólnym posiedzeniu wszystkie komisje Rady Miasta Płocka pozytywnie zaopiniowały projekt budżetu na przyszły rok. Nie zgłoszona też żadnych wniosków. Opinia RIO jest również pozytywna. W tej sytuacji członkowie Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej przystąpili do wydania opinii o projekcie budżetu na 2025 rok na podstawie opinii RIO oraz opinii stałych komisji Rady Miasta Płocka.

Wynik głosowania:

- 3 głosów – za,
- 0 głosów – przeciw,
- 2 głosy – wstrzymujące się.

Komisja Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej pozytywnie zaopiniowała przedłożony przez Prezydenta Miasta Płocka projekt budżetu na 2025 rok. Stanowi ona **załącznik nr 6** do protokołu.

Ad pkt. 4

Zakończenie posiedzenia.

Pan radny **Tomasz Kominek** Wiceprzewodniczący Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej podziękował za przybycie i zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Wiceprzewodniczący
Komisji Skarbu, Budżetu
i Gospodarki Finansowej
/-/ Tomasz Kominek

Protokołowała:

/-/ Małgorzata Danieluk